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§ 35
Taide- ja kulttuuriavustukset 2019, kulttuurijaoston 1. jako

HEL 2018-012263 T 02 05 01 00

Päätös

Kulttuuri- ja vapaa-aikalautakunnan kulttuurijaosto päätti myöntää tai-
de- ja kulttuuriavustuksia vuodelle 2019 liitteen 1 mukaisesti 539 000 
euroa sekä avustuksia projekteihin liitteen 2 mukaisesti 38 000 euroa, 
yhteensä 577 000 euroa.

Toimintaan

European theatre collective assosiation ry:lle ei myönnetä avustusta 
vuoden 2019 pysyväisluonteiseen toimintaan. Yhdistys voi hakea pro-
jektikohtaista tukea taide- ja kulttuurihankkeilleen.

Kaiken keskus ry:lle ei myönnetä avustusta vuoden 2019 pysyväisluon-
teiseen toimintaan. Yhdistyksen toiminta on pientä ja hakemuksen bud-
jetti on epärealistinen. Yhdistys voi hakea projektikohtaista tukea taide- 
ja kulttuurihankkeilleen.

VikArt- nykydraaman teatterilaboratorio ry:lle ei myönnetä avustusta 
vuoden 2019 pysyväisluonteiseen toimintaan. Yhdistys on perustettu 
2017, joten sillä ei vielä ole edellisen vuoden tilinpäätöstä tai muita vas-
taavia asiakirjoja, joita toiminta-avustuksen myöntämiseksi ja toiminnan 
jatkuvuuden osoittamiseksi vaaditaan. 

Artpreneur Finland rf:lle ei myönnetä avustusta vuoden 2019 pysyväis-
luonteiseen toimintaan. Yhdistys voi hakea projektikohtaista tukea tai-
de- ja kulttuurihankkeilleen.

Tanssille ry:lle ei myönnetä avustusta. Taide- ja kulttuuriavustuksia ei 
myönnetä ammattilaisten oman työkyvyn ylläpitämiseen ja kehittämi-
seen.

Agencia Latina -yhdistys ry:lle ei myönnetä avustusta vuoden 2019 py-
syväisluonteiseen toimintaan. Yhdistys voi hakea projektikohtaista tu-
kea taide- ja kulttuurihankkeilleen.

Opera Box ry:lle ei myönnetä avustusta vuoden 2019 pysyväisluontei-
seen toimintaan. Yhdistys voi hakea projektikohtaista tukea taide- ja 
kulttuurihankkeilleen.
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S.T.:lle ( ********** ) ei myönnetä haettua avustusta.  Hakemuksen kes-
kinäisessä vertailussa hankkeen vaikuttavuus jää rajalliseksi. Lisäksi 
hankkeen toteuttaminen nojaa liian vahvasti kaupungin taloudelliseen 
tukeen.

Suomen valotaiteen seura FLASHille ei myönnetä taide- ja kulttuuria-
vustusta toimintatukena. Yhdistys voi hakea projektikohtaista tukea tai-
de- ja kulttuurihankkeilleen.

Familia ry:n tukea lasketaan 3 600 eurolla 10 000 euroon, koska toi-
minta kulttuurin ja taiteen alalla jää vähäiseksi. Taide- ja kulttuuriavus-
tuksilla tuetaan ensisijaisesti taide- ja kulttuuritoimintaa ja hakijan toi-
mintaa avustetaan myös muutoin kaupungin toimesta.

Helsingin Iranilainen kulttuuri, Perspolis ry:lle ei myönnetä avustusta 
pysyväisluonteiseen toimintaan. Taide- ja kulttuuriavustuksia ei myön-
netä juhlien tai leirien järjestämiseen. Yhdistys voi hakea projektikoh-
taista tukea taide- ja kulttuurihankkeilleen. 

P.J.:lle ( ********** ) ei myönnetä haettua avustusta. Hakemusten väli-
sessä vertailussa hanke ei ole ensisijaisesti avustuksen tarpeessa.

Suomen palestiinalaisten siirtokuntayhdistys rylle ei myönnetä avustus-
ta. Hakemus on puutteellinen. Yhdistystä on valmistelun aikana pyydet-
ty täydentämään hakemustaan.

Kaupungilla on oikeus periä avustus tai sen osa takaisin, mikäli avus-
tuksen saaja ei noudata lautakunnan hyväksymiä avustusehtoja.

Projekteihin

Broken Hearts Club -työryhmälle ei myönnetä avustusta. Teos toteute-
taan yhteystuotantona KokoTeatterin kanssa sen ohjelmistossa ja teok-
sen ohjaa KokoTeatterin teatterinjohtaja Anna Veijalainen. KokoTeatte-
ri saa Helsingin kaupungilta avustusta pysyväisluonteiseen toimintaan-
sa.

I.H. ja R.S.:lle ( ********** ) ei myönnetä avustusta Muistiinpantava-teok-
sen yläkouluihin kohdistuvalle kiertueelle. Vertailussa hankkeen arvioi-
tiin olevan vaikutuksiltaan vähäinen.

Strindberg Laboratory ry:lle (Strindbergin Macbeth) ei myönnetä avus-
tusta. Hakemusten keskinäisessä vertailussa hankkeen vaikuttavuus 
jää rajalliseksi.

Strindberg Laboratory ry:lle (Valloittajat ja Valloitetut Festivaali) ei 
myönnetä avustusta. Hakemuksen keskinäisessä vertailussa hankkeen 
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vaikuttavuus jää rajalliseksi. Lisäksi hankkeen toteuttaminen nojaa liian 
vahvasti kaupungin taloudelliseen tukeen.

Helsinki Ballet Festival ry:n avustus myönnetään projektiluonteisesti 
festivaalin järjestämiseen.

Janina Rajakangas Projektille ei myönnetä haettua avustusta. Avustus-
ta haetaan kollektiivin alullepanoon ja työpajoihin vuonna 2019. Hank-
keen yleisölle avoin osuus on verrattain pieni suhteessa haettuun avus-
tukseen. 

PREKAARIT PRAKTIIKAT työryhmälle ei myönnetty avustusta. Hake-
muksen keskinäisessä vertailussa hankkeen vaikuttavuus jää rajallisek-
si. Lisäksi hankkeen toteuttaminen nojaa liian vahvasti kaupungin ta-
loudelliseen tukeen.

Ulkorastilla-työryhmälle ei myönnetä avustusta.  Hakemuksen keskinäi-
sessä vertailussa hankkeen vaikuttavuus jää rajalliseksi. Lisäksi hank-
keen toteuttaminen nojaa liian vahvasti kaupungin taloudelliseen tu-
keen.

MYÖS kollektiiville ei myönnetä taide- ja kulttuuriavustusta.  Hakemuk-
sen keskinäisessä vertailussa hankkeen vaikuttavuus jää rajalliseksi. 
Lisäksi hankkeen toteuttaminen nojaa liian vahvasti kaupungin talou-
delliseen tukeen.

Helsingin Kotisatama ry:lle ei myönnetä avustusta. Hakemuksen keski-
näisessä vertailussa hankkeen vaikuttavuus jää rajalliseksi. Lisäksi 
hankkeen toteuttaminen nojaa liian vahvasti kaupungin taloudelliseen 
tukeen.

Työryhmä Salama & Siveniukselle ei myönnetä avustusta. Taide- ja 
kulttuuriavustusta ei myönnetä painotuotteille. 

Poliittisen valokuvan festivaali ryn avustus myönnetään projektiluontei-
sesti festivaalin järjestämiseen.

R.L.:lle ( ********** ) ei myönnetä avustusta. Taide- ja kulttuuriavustusta 
ei myönnetä painotuotteille.

Art for Outsiders -työryhmälle ei myönnetä avustusta.  Hakemuksen 
keskinäisessä vertailussa hankkeen vaikuttavuus jää rajalliseksi. Lisäk-
si hankkeen toteuttaminen nojaa liian vahvasti kaupungin taloudelli-
seen tukeen.
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Art Society Soho, Valoa Kaamokseen työryhmälle ei myönnetä taide- ja 
kulttuuriavustusta koska kaupunki tukee samana aikana muita valofes-
tivaaleja huomattavasti.

Catalysti Association of Transcultural Artists ry:lle ei myönnetä avustus-
ta Diversity in art: Art in Diversity 2019-2020 -kokonaisuudelle.  Yhdis-
tys voi hakea projektikohtaista tukea taide- ja kulttuurihankkeilleen.

Designmuseon ja Arkkitehtuurimuseon Ystävät DAMY ry:lle ei myönne-
tä avustusta. Museoiden toiminnan kehittäminen ei ole taide- ja kulttuu-
riavustusten ensisijainen painopiste.

 Osk Ursa Minorille myönnetään avustus, jotta teatterin saavutettavuus 
viittomakielisille lapsille olisi mahdollista. 

Open Cinema Finland ry:lle ei myönnetä avustusta. Hankkeen tulot 
koostuvat lähes yksinomaan kaupungin avustuksesta. 

Avustukset ovat harkinnanvaraisia

Ohjeet avustusten saajille (avustukset toimintaan)

Vuoden 2019 toimintaa varten myönnetyt avustukset maksetaan seu-
raavasti:

 alle 4 000 euron suuruiset avustukset yhtenä eränä
 4 000–11 000 euron suuruiset avustukset kahtena eränä
 yli 11 000 euron suuruiset avustukset neljänä eränä

Maksupäivä on maksukauden ensimmäisen kuukauden 7. päivä (7.1., 
7.3., 7.6. ja 7.9.). Jos kuukauden 7. päivä on viikonloppuna, eräpäivä 
siirtyy seuraavaksi arkipäiväksi.

Pysyväisluonteista toimintaa varten myönnettyjen avustusten saajille il-
moitetaan avustuksen käyttämiseen ja anomiseen seuraavat kaupun-
gin vahvistamat ehdot:

Avustuksen saamisen ehtona on, että yhteisö noudattaa toiminnassaan 
ja taloudenhoidossaan kaupunginhallituksen antamia ohjeita. 

Avustuksen saajan tulee suunnitella vuoden 2019 toimintansa huo-
mioon ottaen, ettei kaupungilla ole mahdollisuuksia lisäavustusten 
myöntämiseen.

Avustusvarat on palautettava vaadittaessa, jos niitä käytetään muuhun 
kuin anottuun tarkoitukseen tai niiden käytölle asetettuja muita erityi-
sehtoja ei noudateta tai jos avustuksen saaja on antanut kaupungin vi-
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ranomaiselle virheellistä tai puutteellista tietoa avustusta koskevissa 
asioissa.

Yhteisö ei saa käyttää toimintaa varten saamaansa kaupungin avustus-
ta varainhankinnan tai liike- ja sijoitustoiminnan menoihin eikä rahoitu-
somaisuutensa tai muiden pitkäaikaisten sijoitustensa lisäämiseen.

Avustuksen saajien on pidettävä kirjanpitoa kirjanpitolain ja sen nojalla 
annettujen säännösten ja määräysten edellyttämällä tavalla. Kirjanpito 
on järjestettävä siten, että avustuksen käyttöä voidaan kirjanpidosta 
seurata. Avustuksen saajan on järjestettävä tilintarkastus tilintarkastus-
lain edellyttämällä tavalla.

Avustuksen saajien tulee antaa kaupungin viranomaiselle niiden tar-
peelliseksi katsomat tiedot avustushakemuksen käsittelyä, avustuksen 
myöntämistä ja käytön valvontaa varten sekä sallia tarkastusviraston 
tarkastusjohtajan tai sisäisen tarkastuksen toimiston päällikön valtuutta-
mien henkilöiden tarkastaa yhteisön kirjanpito ja hallinto sekä suostua 
niihin kirjanpidollisiin järjestelyihin, jotka katsotaan välttämättömiksi.

Kaupungilla on oikeus periä myönnetyistä avustuksista omia tai kau-
punkikonsernin saatavia, jotka ovat syntyneet avustettavan yhteisön 
lainojen takaamisen tai muun syyn (esim. vuokrien ja niiden viivästys-
korkojen) johdosta.

Vaillinaisesti täytetyt hakemukset palautetaan hakijalle uudelleen käsi-
teltäväksi. Mikäli puutteellista hakemusta ei ole täydennetty viranomai-
sen antamaan täydentämispäivämäärään mennessä, hakemus esite-
tään hylättäväksi.

Hylättäväksi esitetään myös myöhästyneet hakemukset ja ne, joissa 
voidaan todeta hakijan esittäneen hakemuksensa tueksi totuudenvas-
taisia seikkoja tai jättäneen noudattamatta edellisenä vuonna saadun 
avustuksen käytölle asetettuja yleisiä tai erityisiä ehtoja.

Kulttuuri- ja vapaa-aikalautakunnan ja kulttuurijaoston puolesta avus-
tuksen käyttöä valvoo Sampo Laurikainen.

Ohjeet avustusten saajille (projekteihin)

Ohjeet projektimuotoiseen toimintaan myönnettyjen avustusten saajille 
sekä ohjeet Helsinki-tunnuksen käytöstä löytyvät toimialan nettisivulta: 

https://www.hel.fi/kulttuurin-ja-vapaa-ajan-toimiala/fi/avustukset/kulttuu-
rin-avustukset/ohje-taide-ja-kulttuuriavustuksen-saajalle

Käsittely

https://www.hel.fi/kulttuurin-ja-vapaa-ajan-toimiala/fi/avustukset/kulttuurin-avustukset/ohje-taide-ja-kulttuuriavustuksen-saajalle
https://www.hel.fi/kulttuurin-ja-vapaa-ajan-toimiala/fi/avustukset/kulttuurin-avustukset/ohje-taide-ja-kulttuuriavustuksen-saajalle
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Asian aikana kuultavina olivat kulttuurisuunnittelija Anna von Bagh, 
kulttuurituottaja Sampo Laurikainen ja erityissuunnittelija Nina Gran.

Esittelijä
vt. kulttuuripalvelupäällikkö
Veikko Kunnas

Lisätiedot
Sampo Laurikainen, kulttuurituottaja, puhelin: 310 80007

sampo.laurikainen(a)hel.fi

Liitteet

1 Taide- ja kulttuuriavustukset 2019, kulttuurijaoston 1. jako_toimintaan
2 Taide- ja kulttuuriavustukset 2019, kulttuurijaoston 1. jako_projekteihin

Muutoksenhaku

Oikaisuvaatimusohje, kulttuuri- ja vapaa-aikalautakunta

Otteet

Ote Otteen liitteet
Hakijat, toiminta Liite 1

Oikaisuvaatimusohje, kulttuuri- ja vapaa-ai-
kalautakunta

Hakijat, projekti Liite 2
Oikaisuvaatimusohje, kulttuuri- ja vapaa-ai-
kalautakunta

Päätösehdotus

Päätös on ehdotuksen mukainen.

Esittelijän perustelut

Kulttuuri- ja vapaa-aikalautakunta on päättänyt kulttuurin ja vapaa-ajan 
toimialan yhteiset avustusperiaatteet 13.02.2018, § 28. Kulttuurijaosto 
on hyväksynyt tarkemmat avustusmuodot ja arviointikriteerit 20.3.2018, 
§ 10.

Kulttuuri- ja vapaa-aikalautakunnan kulttuurijaosto vastaa taide- ja kult-
tuuritoimintaan sekä kulttuuripolitiikkaan tarkoitettujen avustusten jaka-
misesta hallintosäännön 17 luvun 2 §:n 3 kohdan mukaisesti jakamalla 
avustusmäärärahoja. Jaosto käsittelee taide- ja kulttuuriavustuksia kai-
kissa kokouksissaan. Avustukset ovat harkinnanvaraisia.
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Asiakohdassa on käsiteltävänä 75 hakemusta. Avustusta ehdotetaan 
myönnettävän 46 hakemukselle yhteensä 577 000 euroa alla olevan 
taulukon mukaisesti.

 Haettu, kpl Ehdotus, kpl Haettu, euroa Ehdotus, euroa
Toimintaan 51 39 1 309 160 539 000
Projekteihin 24 7 474 552 38 000
Yhteensä 75 46 1 783 712 577 00
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